e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n ° : .. fl .... /2022.

Autoria:Vereador Antonio Almeida Filho (Lelo) - MDB

"Indica ao Poder Executivo Municipal , que
elabore e execute um projeto de Cercamento
Eletrônico em nosso município

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis.

Após tramitação regimental, vem indicar que o poder Executivo Municipal , que elabore
e execute um Projeto de Cercamento Eletrônico em nosso Município

JUSTIFICATIVA.

Justifica-se a presente indicação , para termos mais segurança em nossa
cidades em nossos lares , tal projeto vai ajudar e muito na prevenção e combate a
criminalidade funcionando como auxílio e suporte para as forças policiais atuarem no
combate a criminalidade , reforçando a segurança do Nosso Município.

SALADAS SÊSSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 04 JANEIRO DE 2022.

Vef ,j3óí1io A7óida Filho - (Leio).-MDB

Rua Barão de Caçapava, 621- CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428